
TRE POLSKE DAGER (14-16.10.2008) – PROGRAM IMPREZY 
 
 
DZIEŃ 1- WTOREK, 14.10.2008 
 
12.00 Składanie wieńców pod pomnikiem w Moholt 
 
13.00 Lunch w KLUBSELSKAPET HARMONIEN zorganizowany przez Ambasadora RP w Królestwie Norwegii 

Wojciecha L. Kolańczyka   
(*tylko dla zaproszonych gości) 
 
19.30  Koncert Małgorzaty Jaworskiej w Ringve Museum 
 
W programie koncertu znajdą się zarówno polskie, jak i norweskie utwory skomponowane przez mistrzów 
obu narodów -  Fryderyka Chopina oraz Thomasa Tellefsena. 
Małgorzata Jaworska urodziła się w Krakowie, ale od wielu lat mieszka w Norwegii. Artystka brała udział w 
wielu festiwalach i poszczycić się może szerokim wachlarzem utworów, począwszy od kompozycji J.S. Bacha 
aż po muzykę współczesną . 
Ceny biletów 120/100/90 NOK 
http://www.ringve.com/ 
 
21.00 Przyjęcie w Ringve Museum  
         (*tylko dla zaproszonych gości) 
 
 
DZIEŃ 2- ŚRODA, 15.10.2008 
 
8.30-14.-00  Seminarium na temat Polska-Norwegia- doskonałe warunki dla rozwoju biznesu. 
Miejsce: Mid-Norway Chamber of Comerce and Industry (Dronningens gt.12) 
 
Mid Norway Chamber of Commerce and Industry wspólnie z Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji 
Ambasady RP w Oslo organizują seminarium mające na celu rozwijanie dotychczasowej współpracy między 
norweskimi i polskimi firmami oraz stymulowanie nowych aspektów tych relacji poprzez wspieranie 
norweskich przedsiębiorców, zainteresowanych kontaktami z polskimi partnerami. 
Wśród prelegentów znajdą się przedstawiciele Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, ICT 
Copernicus Cluster, Urzędu Miasta Gdyni, CEBI NOR as, Aluko as. 
 
15.30   Spotkanie w Honorowym Konsulacie RP w Trondheim 
           (*tylko dla zaproszonych gości) 
 
 
19.00    Przedstawienie „Do piachu” (“Bite the Dust”) TEATR PROVISORIUM i KOMPANIA TEATR z Lublina 
Miejsce: Teaterhuset Avant Garden 
 
Czas trwania: około 90 min. 
 
“Bite the Duts” jest historią o ruchu oporu. Jego członkowie  żyją w zamkniętym kręgu w upokarzających 
warunkach. Pomimo walki o wolność wciąż emanuje z nich zwierzęce zachowanie, bo każdy zabija i kradnie. 
Sztuka powstała na podstawie dramatu Tadeusza Różewicza „Do piachu” i jest uważana za jedną z 
najbardziej kontrowersyjnych w Polsce. Wynika to z tematyki sztuki, w której mamy do czynienia z bolesną 
historią Polski oraz obaleniem mitu wojennych bohaterów. 
Przewidziano dwa przedstawienia:  
Środa 15.10.2008 o 19.00- po polsku z angielskimi napisami 
Czwartek 16.10.2008 o 19.00 –po angielsku z polskimi napisami 
 
Bilety pod numerem: 0047 73 53 08 98, sms: 0047 90 55 91 83  lub e-mail: billetter@avantgarden.no  
 



 
 
DZIEŃ 3- CZWARTEK, 16.10.2008 
 
9.30- 15.30  seminarium ,,Wymiana Technologii – doświadczenia  polsko-norweskie ’’ 
 
Miejsce:  NTNU, Lerchendal gård, Strindevegen 2, Trondheim  (w pobliżu Lerkendal Stadium) 
 
NTNU i Technology Transfer razem z Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Oslo 
organizują konferencję poświęconą transferowi technologicznemu jako czynnikowi rozwoju regionalnego. 
Spotkanie zaplanowano jako otwartą dyskusję na temat technologii oraz możliwości wymiany projketów na 
przyszłość. 
Polskimi gośćmi będą: CTT Warszawa, Enterprise Europe Network TORUŃ, Pomeranian Science and 
Technology Park Gdynia, CTT Olsztyn 
 
17.00 HAPPINESS – wernisaż ceramiki autorstwa Doroty Cychowskiej 
Miejsce: National Museum of Decorative Arts in Trondheim  
 
Dorota Cychowska (1973) ukończyła Akademię Sztuk Pięknych we Wrocławiu  (Wydział Ceramiki i Szkła). W 
swojej twórczości skupia się głównie na formie oraz przestrzeni. Cychowska pracuje nad dużymi obiektami, 
bazując na podstawowym w ceramice pojęciu „pojemnika”. Prace artystki cechuje doskonała technika, 
delikatność wykonania oraz unikalne wyczucie smaku. 
Wystawa  prezentuje 10 dużych prac Doroty Cychowskiej. 
Podczas wernisażu koncert live jazz w wykonaniu MARTIN BORG TRIO 
 
http://www.nkim.museum.no/ 
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